2

[image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения

Павловского района
РЕШЕНИЕ
от  09 декабря 2021 года                                                             № 42/120
ст-ца Атаманская

О  внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 24 ноября 2021 года № 40/115   «О  внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 06 октября 2016 года № 35/97   «О налоге на имущество физических лиц»
          В соответствии с законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3368 «Об  установлении единой даты начала применения  на территории Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского от 24 ноября 2021 года № 40/115 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 06 октября 2016 года № 35/97 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года».

2. Опубликовать решение в районной газете «Единство».

Глава  Атаманского сельского поселения
Павловского района

                                               Е.А. Сахно